

Lehdistötiedote

Ivana Helsinki palaa Kankarin Taidehuvilaan 25. juhluvuoden näyttelyllä ajalla 12.05. - 01.09.2024

Ivana Helsinki juhli syksyllä 2023 Pariisin muotiviikoilla 25-vuotista juhluvuottaan näyttävästi omalla näyttöksellään.

Nyt tämä upea kattaus 25-vuotista historiaa tulee Kankarin Taidehuvilaa ainutkertaisena näyttöksenä Suomessa. Tämä näyttely luo upean kattauksen Ivana Helsingin 25-vuotiseen historiaansa. Mukana on myös retrospektiivisiä muotivideoita, valokuvia, uniikkeja näyttösvaatteita, vinyylibaari ja taideteoksia ikonisen suomalaisen muotibrändin 25-vuotiaan taipaleen varrelta

Ivana Helsinki 25-vuotisjuhlanäytös on täysin uudenlaisen, 2.0 vastuullisen muodin filosofian ”Edition of 50 pieces” konsepti.

Ivana Helsinki on aina ollut kiinnostunut persoonista, omannäköisistä tyyleistä ja karismaattisista tienneyttäjistä. Trendit eivät ole koskaan olleet keskiössä Ivana Helsingin universumissa. Jokaista Ivana Helsingin tuotetta tullaan tästä lähtien valmistamaan ainoastaan 50-kappaleen vedos-sarja. Idea on lainattu taidemaailmasta, jossa originaaleista valokuvista ja taidegrafiikasta nähdään numeroituja sarjoja/ vedoksia/ editioita.

Jokainen Ivana Helsingin vaate tullaan tästä eteenpäin myös numeroimaan 1/50, 2/50, 3/50 jne. logiikalla. Tämä tuotantamaksimeihin sitoutuminen on täysin uudenlaista vastuullisuutta.

”Uskon vahvasti, että ainoastaan volyyymia rajoittamalla voimme olla aidosti vastuullisia. Meillä on täällä maailmassa kaikkea liikaa. Vastuullisuus alkaa vastuullisesta valmistamisesta, kuluttamisesta ja kierrättämisestä. Numeroituina vaatteisiin palaa myös se arvo, joka niille kuuluu. Tämä keräilykappaleiden myötä tuleva arvonnousu valuu myös jälleenmyyntiarvon nousuun, joka hyödyttää alunperin vaatteeseen sijoittanutta ostajaakin, mikäli hän haluaa joskus jälleenmyydä tuotteen.”

Ivana Helsinki on ollut perustamisestaan lähtien kokonaisvastuullinen muotibrändi. Se on aina etsinyt uusia tulokulmia ja näkemyksiä aidosti holistiseen, läpinäkyvään vastuullisuuteen. Tästä kertoo myös brandin irtautuminen sosiaalisesta mediasta keväällä 2022.

“No social media” ajatusmaailma tullaan näkemään myös näyttelyssä vahvasti.

Avajaiset 11.05. 2024 klo 18.00 – 20.00

Kankarin Taidehuvi
Kankarintie 99
91730 Kankari, Vaala
kankarintaidehuvi@hotmail.com
www.kankarintaidehuvi.com
045-2792099